



IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

UNP: 2401-24- 276809

Katowice, 04 listopada 2024 roku

Sprawa: Zakup i dostawa kalendarzy na 2025 r

Nr sprawy: 2401-ILZ[1].261.87.2024.9

Kontakt: Aleksandra Namysłak
Referent
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

**Wykonawcy
według rozdzielnika**

<https://www.slaskie.kas.gov.pl>

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Szanowni Państwo,

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły od potencjalnych Wykonawców w prowadzonym rozpoznaniu rynku pn. „Zakup i dostawa kalendarzy na 2025r” wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy główka kalendarzy trójdzielnych ma być płaska –kartonowa , czy wypukła –oklejana tektura kartonem?

Odpowiedź: Główka kalendarza trójdzielnego winna być płaska-kartonowa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach książkowego ? Ile w cm +/-

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach kalendarza książkowego +/- 1 cm

Pytanie 3:

Czy kalendarz książkowy ma posiadać tłoczone logo Zamawiającego na okładce?

Odpowiedź: Okładka kalendarza książkowego winna zawierać jedynie rok 2025, bez (znaku firmowego) logo Zamawiającego.

Termin składania ofert **pozostaje bez zmian tj. 07 listopada 2024r.**

Zaakceptował:
Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Kierownik Działu
Rafał Wątek
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:

1. Adresaci wg rozdzielnika
2. Strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
3. Aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [Izby Administracji Skarbowej w Katowicach](#) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.